Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 комбинированного вида» с. Зеленец

Быдсяма челядьöс 2№-а видзанiн» школаöдз велöдан Зеленеч сиктса

муниципальнöй учреждение

Приказ

29.08.2022 г.                                                                                                              № 144 - од

с. Зеленец

«О приёме на обучение»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ « Об образовании

в Российской федерации», Порядка приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236. На основании пункта 1.14 Устава

МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец, правил приёма, перевода

и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.

Зеленец, утверждённым Приказом по МБДОУ № 140-од от 03.09.2021 года, заявления

родителей (законных представителей)

 Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец на обучение

по программе «От рождения до школы» в группу № 9 общеразвивающей

направленности с  01 сентября  2022 года следующих воспитанников:

 Ануфриева Максима, 15.03.2021 г.р.

 Анчук Веронику, 19.02.2021 г.р.

 Жигалова Илью, 13.04.2021 г.р.

 Иевлева Данила, 09.03.2021 г.р.

 Ильюшкина Егора, 12.01.2021 г.р.

 Лыюрова Демида, 07.04.2021 г.р.

 Лузгарёва Михаила, 25.05.2021 г.р.

 Попову Дарью, 10.02.2021 г.р.

 Плоскова Илью, 02.08.2021 г.р.

 Распутину Аделину, 05.06.2021 г.р.

 Сердрисева Илью, 01.07.2021 г.р.

 Семёнову Маргариту, 01.06.2021 г.р.

 Титирез Аврору, 19.03.2021 г.р.

 Шахова Владимира, 28.05.2021 г.р.

 Шишину Веронику, 05.08.2021 г.р.

 Коновалову Марию, 25.06.2021 г.р.

в группу № 5 общеразвивающей направленности с  01 сентября  2022 года

следующих воспитанников:

 Арихина Дмитрия, 25.11.2020 г.р.

 Иванова Захара, 29.07.2020 г.р.

 Носкову Алину, 26.10.2020 г.р.

 Офимкина Дмитрия, 17.10.2020 г.р.

 Селитренникова Егора, 05.06.2020 г.р.

 Барчук Арину, 02.09.2020 г.р.

 Гаркан Киру, 13.06.2020 г.р.

 Гапюк Руслану, 23,03,2020 г.р.

 Торопову Милену, 13.01.2021 г.р.

в группу № 7 общеразвивающей направленности с  01 сентября  2022 года

следующих воспитанников:

 Коновалова Максима, 21.11.2019 г.р.

 Матросов Яков, 08.10.2019 г.р.

2. Заведующему ознакомить родителей (законных представителей) с Уставом МБДОУ

«Детский сад №2 комбинированного вида» с. Зеленец, лицензией на образовательную

деятельность, основной общеобразовательной программой, годовым календарным

графиком работы учреждения.

3. Медицинскому работнику принять медицинскую карту ребёнка.

4. Бухгалтерии Управления образования производить расчёт родительской платы в

соответствии табеля посещаемости детей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2

комбинированного вида» с. Зеленец                                                                    С.П. Богданова

		2022-10-31T01:24:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С. ЗЕЛЕНЕЦ